[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.0084/2007.

Monte Azul Paulista, 29 de Maio de 2007.

Exmo. Senhor:

Em atenção a decisão judicial (liminar em Mandado de Segurança), que objetivou o afastamento do vereador Pedro Terra, onde o mesmo além de vereador,  figurava como Presidente da Comissão Especial que objetiva apurar supostas irregularidades na Saúde Pública Municipal, venho por meio deste nos termos do Artigo 44 do Regimento Interno desta Casa de Leis, nomear o Exmo. Sr. Vereador GILBERTO APARECIDO CANTORI, Líder da Bancada do PMDB., para fazer parte da referida Comissão Especial, onde seus membros nos termos do Artigo 77 do Regimento Interno deverá eleger, desde logo, o seu Presidente e prosseguir com os seus trabalhos.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos  protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

ANTONIO SERGIO LEAL,

DD. RELATOR DA COMISSÃO ESPECIAL DE INQUÉRITO – SAÚDE

NESTA.

[image: image1.jpg]